ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

Số:        /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Lam Vỹ, ngày  06 tháng 3 năm 2025

BÁO CÁO

 Kết quả thực hiện Đề án tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức,

đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư quản lý thuộc phạm vi

quản lý của UBND xã Lam Vỹ

Kính gửi:

     - Ủy ban nhân dân huyện Định Hóa;

     - Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Định Hóa;

     - Phòng kinh tế hạ tầng và Đô thi huyện Định Hóa;

     - Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Định Hóa;

     - Phòng Văn hóa, khoa học và Thông tin huyện Định Hóa.

Căn cứ Quyết định số 213/QĐ-TTg ngày 01/3/2024 của Thủ tướng Chính

phủ về phê duyệt Đề án tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị,

tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý; Quyết định số 798/QĐ-

BTC ngày 05/4/2024 của Bộ Tài chính về Kế hoạch triển khai Quyết định số

213/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án tổng kiểm kê tài sản

công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư,

quản lý;

Căn cứ Kế hoạch số 81/KH-UBND ngày 26/4/2024 của UBND tỉnh Thái

Nguyên về việc triển khai thực hiện Đề án tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan,

tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý thuộc phạm

vi quản lý của tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Kế hoạch số 152/KH-UBND ngày 22/05/2024 của UBND huyện

Định Hóa về việc triển khai thực hiện Đề án tổng kiểm kê tài sản công tại cơ

quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý thuộc

phạm vi quản lý của huyện Định Hóa;

 Thực hiện Kế hoạch số 83/KH- UBND ngày 31/5/2024 của UBND xã

Lam Vỹ về triển khai thực hiện đề án tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ

chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý thuộc phạm vi

quản lý của UBND xã Lam Vỹ.

Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ thực hiện tổng kiểm kê tài sản công tại cơ

quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý thuộc

phạm vi quản lý của UBND xã Lam Vỹ như sau:

- Về ban hành kế hoạch Tổng kiểm kê tài sản công: UBND xã ban hành

Kế hoạch số 83/KH- UBND ngày 31/5/2024 về việc triển khai đề án Tổng kiểm

kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước

đầu tư quản lý thuộc phạm vi quản lý của UBND xã Lam Vỹ.

- Về thành lập Ban chỉ đạo tại cơ quan đơn vị: UBND xã đã ban hành

Quyết định số 116/QĐ-UBND ngày 12/6/2024 về việc thành lập Ban chỉ đạo

thực hiện đề án Tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản

kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư quản lý thuộc phạm vi quản lý của UBND

xã Lam Vỹ; Quyết định số 44/QĐ-UBND ngày 19/02/2025 về việc kiện toàn

Ban chỉ đạo thực hiện đề án Tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn

vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư quản lý thuộc phạm vi quản lý của

UBND xã Lam Vỹ;

- Về thành lập Tổ kiểm kê tại cơ quan, đơn vị: UBND xã đã ban hành

Quyết định số 217/QĐ- UBND ngày 22/10/2024 về việc thành lập tổ kiểm kê

thực hiện đề án Tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản

kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư quản lý thuộc phạm vi quản lý của UBND

xã Lam Vỹ; Quyết định số 45/QĐ-UBND ngày 19/02/2025 về việc kiện toàn tổ

kiểm kê thực hiện đề án Tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị,

tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư quản lý thuộc phạm vi quản lý của

UBND xã Lam Vỹ;

- Việc rà soát, chuẩn hóa số liệu trên phần mềm QLTSNN chốt số liệu đến

hết ngày 31/12/2024: đã rà soát, chuẩn hóa.

- Thực hiện kiểm kê và lập biên bản kiểm kê, báo cáo kết quả kiểm kê: Đã

lập biên bản kiểm kê theo mẫu 01-BB/TSCĐ, 02-BB/HTĐB, 08-BB/HTNS, 09-

BB/HTTL, 10 BB/HTTMC, 18-BB/HTVHTT; Báo cáo kết quả kiểm kê theo

mẫu 01a BC/TSCĐ, 02a-BC/HTĐB, 08a-BC/HTNS, 09a-BC/HTTL, 10a-

BC/HTTMC, 18a BC/HTVHTT và gửi báo cáo trên hệ thống phần mềm tổng

kiểm kê tài sản công theo quy định.

    (Có biểu chi tiết đính kèm)

  Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện Đề án tổng kiểm kê tài sản công tại

cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư quản lý

thuộc phạm vi quản lý của UBND xã Lam Vỹ./.

Nơi nhận :
- Như kính gửi;
- Thường trực Đảng ủy xã ( BC);
- Thường trực HĐND xã ( BC);
- PCT UBND xã;
- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hạc Văn Luận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T16:48:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T10:34:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T10:34:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!